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4105-01-00000 MULTAS ADMINISTRATIVAS 845,872.34

Total de CARGOS,  ABONOS Y SALDO 0.00 168,597.81 1,014,470.15

4105-01-01001 Multas al reglamento de policía 188,700.00

Ig   309 06/08/2015 0.00 5,100.00 193,800.00Ingresos correspondientes al día.

Ig   317 12/08/2015 0.00 7,800.00 201,600.00Ingresos correspondientes al día.

Ig   323 17/08/2015 0.00 3,600.00 205,200.00Ingresos correspondientes al día.

Ig   335 25/08/2015 0.00 4,800.00 210,000.00Ingresos correspondientes al día.

Ig   343 31/08/2015 0.00 5,700.00 215,700.00Ingresos correspondientes al día.

Total de CARGOS,  ABONOS Y SALDO 0.00 27,000.00 215,700.00

4105-01-01002 Multas al reglamento de tránsito 352,683.00

Ig   303 03/08/2015 0.00 640.00 353,323.00Ingresos correspondientes al d

Ig   305 04/08/2015 0.00 1,361.00 354,684.00Ingresos correspondientes al d

Ig   309 06/08/2015 0.00 1,420.00 356,104.00Ingresos correspondientes al d

Ig   311 07/08/2015 0.00 2,031.00 358,135.00Ingresos correspondientes al d

Ig   313 10/08/2015 0.00 1,471.00 359,606.00Ingresos correspondientes al d

Ig   315 11/08/2015 0.00 1,916.00 361,522.00Ingresos correspondientes al d

Ig   317 12/08/2015 0.00 1,260.00 362,782.00Ingresos correspondientes al d

Ig   319 13/08/2015 0.00 3,253.00 366,035.00Ingresos correspondientes al d

Ig   321 14/08/2015 0.00 1,830.00 367,865.00Ingresos correspondientes al d

Ig   323 17/08/2015 0.00 490.00 368,355.00Ingresos correspondientes al d

Ig   325 18/08/2015 0.00 2,970.00 371,325.00Ingresos correspondientes al d

Ig   327 19/08/2015 0.00 1,890.00 373,215.00Ingresos correspondientes al d

Ig   329 20/08/2015 0.00 3,012.00 376,227.00Ingresos correspondientes al d

Ig   331 21/08/2015 0.00 5,140.00 381,367.00Ingresos correspondientes al d

Ig   333 24/08/2015 0.00 11,493.00 392,860.00Ingresos correspondientes al d

Ig   335 25/08/2015 0.00 7,371.00 400,231.00Ingresos correspondientes al d

Ig   337 26/08/2015 0.00 4,593.00 404,824.00Ingresos correspondientes al d

Ig   339 27/08/2015 0.00 6,050.00 410,874.00Ingresos correspondientes al d

Ig   341 28/08/2015 0.00 6,367.00 417,241.00Ingresos correspondientes al d

Ig   343 31/08/2015 0.00 6,120.00 423,361.00Ingresos correspondientes al d

Total de CARGOS,  ABONOS Y SALDO 0.00 70,678.00 423,361.00

4105-01-01003 Multas al registro civil 3,000.00

Total de CARGOS,  ABONOS Y SALDO 0.00 0.00 3,000.00

4105-01-01004 Otras multas 301,489.34

Ig   303 03/08/2015 0.00 4,906.50 306,395.841 Fiscales Predial.

Ig   305 04/08/2015 0.00 701.00 307,096.841 Fiscales Predial.

Ig   305 04/08/2015 0.00 121.00 307,217.84Ingresos correspondientes al día.

Ig   307 05/08/2015 0.00 3,855.50 311,073.341 Fiscales Predial.

Ig   309 06/08/2015 0.00 1,927.25 313,000.591 Fiscales Predial.

Ig   311 07/08/2015 0.00 1,927.50 314,928.091 Fiscales Predial.

Ig   313 10/08/2015 0.00 1,927.75 316,855.841 Fiscales Predial.

Ig   315 11/08/2015 0.00 9,893.50 326,749.341 Fiscales Predial.

Ig   317 12/08/2015 0.00 887.00 327,636.341 Fiscales Predial.

Ig   319 13/08/2015 0.00 2,703.56 330,339.901 Fiscales Predial.

Ig   321 14/08/2015 0.00 5,608.00 335,947.901 Fiscales Predial.

Ig   323 17/08/2015 0.00 3,855.50 339,803.401 Fiscales Predial.

Ig   325 18/08/2015 0.00 851.00 340,654.401 Fiscales Predial.

Ig   327 19/08/2015 0.00 2,804.00 343,458.401 Fiscales Predial.

Ig   329 20/08/2015 0.00 701.00 344,159.401 Fiscales Predial.

Ig   331 21/08/2015 0.00 2,313.50 346,472.901 Fiscales Predial.

Ig   333 24/08/2015 0.00 3,154.50 349,627.401 Fiscales Predial.

Ig   335 25/08/2015 0.00 2,628.75 352,256.151 Fiscales Predial.

Ig   337 26/08/2015 0.00 8,937.75 361,193.901 Fiscales Predial.
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Ig   341 28/08/2015 0.00 6,659.50 370,482.151 Fiscales Predial.

Ig   343 31/08/2015 0.00 1,927.00 372,409.151 Fiscales Predial.

Total de CARGOS,  ABONOS Y SALDO 0.00 70,919.81 372,409.15

0.00 168,597.81Total de cargos y abonos del período


